

Pruszcz Gdański, 10.05.2021r.

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym (bez negocjacji) o wartości zamówienia, która nie przekracza progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę paliw płynnych do ambulansów sanitarnych zamawiającego.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.), zamawiający udziela następujących wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy dotyczące okresów rozliczeniowych, w przypadku wyboru określonego Wykonawcy? (SWZ par. 2 punkt 10 oraz odpowiednio wzór umowy par. 3 ust. 4) Proponuję: Ustala się dwa okresy rozliczeniowe w miesiącu trwające od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.

**Odpowiedź 1:**

Tak, w przypadku wyboru wnioskującego Wykonawcy, Zamawiający doprecyzuje zapisy dotyczące okresów rozliczeniowych, zgodnie z powyższą propozycją.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy na dedykowanym portalu internetowym, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- \* 0 zł netto za kartę nową,
- \* 0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- \* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.).

Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych.

**Odpowiedź 2:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dokona ujednolicenia zapisów w SWZ par.2 pkt 8 oraz umowie par. 1 ust. 7? W umowie jest mowa o stacjach całodobowych natomiast SWZ wskazuje inne godziny pracy stacji paliw.

**Odpowiedź 3:**

Tak, Zamawiający ujednotolica zapisy umowy. W 1 ust. 7 umowy otrzymuje brzmienie:  
„7. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia możliwości bezgotówkowego zakupu paliw w dni powszednie oraz ustawowo wolne od pracy, niedziele i święta w godzinach wskazanych w ofercie”.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający doda poniższy zapis do zapisów umowy (np. w par. 1) w przypadku wyboru Wykonawcy, który oferuje zakup za pomocą kart flotowych:

„Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy – za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.”?

**Odpowiedź 4:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 3 ust. 3 pkt 1) poprzez usunięcie z ewidencji numeru NIP Zamawiającego? Wykonawca zamieszcza jedynie numer kontrahenta danego Zamawiającego i numer NIP nie znajduje się na fakturze bądź załączniku do niej.

**Odpowiedź 5:**

NIP musi się znaleźć przynajmniej na załączniku do faktury.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 3 ust. 3 pkt 9 i 10 i zaakceptuje, aby Wykonawca podał łączną wartość rabatu danego paliwa bądź płynów za dane transakcje?

**Odpowiedź 6:**

Tak, rabat dotyczy tylko paliwa, nie zaś płynów. Zamawiający usuwa pkt. 10 z treści par. 3 ust. 3.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 3 ust.4 i wprowadzi następujący zapis dotyczący okresów rozliczeniowych występujących u Wykonawcy, po wyborze oferty Wykonawcy?

„Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego,

zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego.”

**Odpowiedź 7:**

Tak, Zamawiający dopuszcza taki zapis, po wyborze wykonawcy.

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 3 ust. 6 poprzez usunięcie słów: „i doręczenia”? Wykonawca zauważa, że są to dwie różne daty.

**Odpowiedź 8:**

Tak, jeżeli doręczenie będzie następowało w formie elektronicznej.

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 6 w ten sposób, aby kary umowne były naliczane od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 10:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisów par. 8 następującego zapisu:  
"Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

**Odpowiedź 10:**

Taki zapis jest już zawarty w par. 6 ust. 3 wzoru umowy.